zagospodarowania

przestrzennego.
Zgodnie ze studium

uwarunkowań i
kierunków

zagospodarowania
przestrzennego

gminy Długosiodło
(Uchwała Nr

XXVIII/326/2018
Rady Gminy

Długosiodło z dnia
22 marca 2018 r.)
przeznaczona jest
pod tereny rolne 

o symbolu R. 

49 000,00 zł
(słownie:

czterdzieści
dziewięć tysięcy

złotych zero
groszy)

5 000,00 zł
(słownie: pięć

tysięcy
złotych zero

groszy)

wodociągowej. Na nieruchomości
nie występują naniesienia
budowlane. Nieruchomość

porośnięta jest roślinnością łąkową
oraz pojedynczymi drzewami bez

sortymentów użytkowych.

[...]

XXVIII/326/2018
Rady Gminy

Długosiodło z dnia
22 marca 2018 r.)
przeznaczona jest
pod tereny rolne 

o symbolu R. 
Dla nieruchomości

została wydana
decyzja Nr 55/2025

o warunkach
zabudowy z dnia 15
maja 2025 r., znak:

RZ.6730.82.2025.ŁS
dla inwestycji

49 000,00 zł
(słownie:

czterdzieści
dziewięć tysięcy

złotych zero
groszy)

5 000,00 zł
(słownie: pięć

tysięcy
złotych zero

groszy)

polegającej na
budowie budynku

mieszkalnego
jednorodzinnego.

Przetargi odbędą się w dniu 14 kwietnia 2026 r. o godzinie 1100 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Długosiodło.